
 

 

 

 

                                        VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SEVILIS 

                                 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-03-27 
 

                                                         I.Bendroji dalis 

 

         Viešoji įstaiga SEVILIS įregistruota 2006 m. kovo 1 d., registro nr.108442. Buveinė yra Parko 21 

Vilniaus . 
 Identifikavimo kodas 300543515. 

 Įstaigos įstatai registruoti 2007 m. rugpjūčio 6 d. 

 Viešajai įstaigai SEVILIS 2011-12-20 yra išduota Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros 

veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos  licencija Nr.3416.  

 Licencija suteikia teisę teikti asmens sveikatos priežiūros veiklą ir teikti šias paslaugas : 

- bendrosios praktikos slaugos, kurias ir teikėme 2023 metais. 

 

 

 Viešoji įstaiga SEVILIS savo veikloje vadovaujasi  Lietuvos Respublikos įstatymais, 

patvirtintais įstaigos įstatais, yra ne pelno siekiantis juridinis vienetas, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir 

teisinį savarankiškumą, sąskaitas bankuose.  

   

 Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

                   Įstaigos lėšų šaltiniai yra: 

                      Lėšos surinktos už paslaugų teikimą. 

                      Parama. 

                     Ataskaitinio laikotarpio pradžioje dirbo 24 darbuotojai.              

   Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dirbo 26 darbuotojų.  

 

    

 

 

VšĮ SEVILIS filialų neturi.    

 

Nuo  2010 m. sausio 01 d. apskaita tvarkoma  vadovaujantis 2007m. birželio 26d. Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu Nr. X-1212.  

 

2023-12-31 įstaigos turtą sudaro 775933,00.. EUR.  Iš jų: ilgalaikis turtas        .587329,00............EUR., 

trumpalaikis turtas  ..188604,00.........EUR.  

 

. 

 

 

 

                                                   II. Apskaitos politika 

 

 1. Viešosios įstaigos SEVILIS buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinių ataskaitų rinkinys 

parengtas vadovaujantis  šiais teisės aktais: 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=374759
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=374759


 

 Lietuvos Respublikos 2001- 11-06 Buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX-574; 

 Lietuvos Respublikos 2007-06-26 viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu Nr.X- 1212;. 

 Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo pakeitimo įstatymu 2004-01-27  Nr. IX-1977; 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008-04-17 nutarimu Nr.370 „Inventorizacijos taisyklėmis“; 

 Kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartais (toliau VSAFAS), reglamentuojančiais apskaitos tvarkymą ir finansinės atskaitomybės sudarymą 

ir pateikimą. 

 
Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis  bendraisiais apskaitos principais 
(nustatytais Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme): subjekto, veiklos tęstinumo, 
periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio viršenybės prieš 
formą.  

 

2. Per ataskaitinį laikotarpį  apskaitos politika nebuvo keista. 

 

3.Esminių klaidų per ataskaitinį laikotarpį  nustatyta nebuvo. 

 

4. Nematerialusis turtas apskaitomas vadovaujantis 13-ojo VSAFAS ,,Nematerialusis turtas“ nuostatomis 

ir bendraisiais apskaitos principais . Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo verte, o 

ataskaitose rodomas likutine verte. Nematerialiojo turto likvidacinė vertė lygi nuliui. Nematerialiojo turto 

amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos skaičiavimo metodą, pagal 

kurį metinė amortizacijos suma apskaičiuojama pagal šią formulę: 

N= (V1 – V2)/T, kur 

N – metinė amortizacijos suma; 

V1 – nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina; 

V2 – nematerialiojo turto likvidacinė vertė (likvidacinės vertės sąvoka pateikta 12-ajame VSAFAS) 

„Ilgalaikis materialusis turtas“; 

T – naudingo tarnavimo laikas metais. 

Nustatytos   nematerialiojo turto grupės ir naudingo tarnavimo laikas: 

 

 

Eil. 

nr. 

                  Turto grupė    Naudingo tarnavimo laikas 

                 (metais ) 

1. 

 

Programinė įranga                       1 

 

5. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis 12-ojo VSAFAS ,,Ilgalaikis materialusis turtas“ 

nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais . Vadovaujantis direktores įsakymu  ilgalaikio materialiojo 

turto vertė 1000 EUR. Ilgalaikis materialus turtas apskaitoje registruojamas  įsigijimo verte, o ataskaitose 

rodomas likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė – 1 EUR . 

Ilgalaikis materialus turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo skaičiavimo 

metodą,  ilgalaikio turto vieneto metinė nusidėvėjimo suma apskaičiuojama pagal formulę: 

N= (V1 – V2)/T, kur 

N – metinė nusidėvėjimo suma; 

V1 – ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina; 

V2 – ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė; 

T – naudingo tarnavimo laikas (metais). 



 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai patvirtinti direktores įsakymu . 

Nustatytas  kiekvienos turto grupės turto naudingo tarnavimo laikas : 

 

Eil. 

nr. 

             Ilgalaikio materialiojo turto grupė   Naudingo tarnavimo laikas  

               ( metais) 

1 Pastatai                   15 

2 Lengvieji automobiliai                   6 

3 Specialūs automobiliai                   4 

4 Medicinos įranga                   6 

5 Baldai                    7  

6 Kompiuterinė įranga                   4  

7 Kita biuro įranga                   4 

 

 

6.Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai apskaitomi vadovaujantis 17-ojo VSAFAS ,,Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais. Finansinis turtas 

skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį atsižvelgiant į turto realizavimo laikotarpį. 

6.1 Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: 

      - po vienerių metų gautinos sumos; 

     -  ilgalaikiai terminuotieji indėliai; 

     -  kitas ilgalaikis finansinis turtas. 

6.2.Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama; 

     - per vienerius metus gautinos sumos; 

     - pinigai ir jų ekvivalentai; 

     - kitas trumpalaikis finansinis turtas. 

Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą įstaiga jį vertina įsigijimo savikaina. 

Pinigus sudaro  pinigai kasoje ir banko sąskaitose.   

6.3 Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus atsižvelgiant į jų 

apmokėjimo laikotarpį.  

Ilgalaikiams finansiniams  įsipareigojimams priskiriama: 

    -     ilgalaikiai atidėjiniai; 

      -    ilgalaikiai įsipareigojimai. 

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: 

       -    ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjinai; 

       -    ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis: 

       -    trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.           

 

7.Atsargos apskaitomos vadovaujantis 8-ojo VSAFAS ,,Atsargos” nuostatomis ir bendraisiais apskaitos 

principais. Atsargos –trumpalaikis turtas, kuris įstaigoje sunaudojamas pajamoms uždirbti per vienerius 

metus. Įsigijimo metu atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina, sudarant finansinę 

atskaitomybę  jos rodomos įsigijimo  savikaina. Skaičiuojant atsargų įsigijimo savikainą prie pirkimo kainos 

pridedamos su įsigijimu susijusios tiesioginės išlaidos. Atsargų apskaitai taikomas FIFO būdas. 

Atsargos į sąnaudas nurašomos naudojant FIFO būdą.  Atsargos į sąnaudas nurašomos pagal nurašymo 

aktus. Medikamentai, vienkartinės med. priemonės, reagentai ir kitos medicininės paskirties priemonės  į 

sąnaudas nurašomos pagal nurašymo aktus. Ūkinės medžiagos, kanceliarinės prekės, skalbimo –valymo 

priemonės  nurašomos jas išdavus į skyrius ir padalinius  pagal nurašymo aktus .   

Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.  

Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais apskaitoma nebalansinėse sąskaitose.  

 



 

 

    

8. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) apskaitomi vadovaujantis 19-ojo VSAFAS ,,Nuoma ,finansinė 

nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais Įstaiga 

apskaitoje sutartis priskiria veiklos nuomai  ar finansinei nuomai ne nuo sutarties formos ,o nuo jos turinio ir 

ekonominės prasmės.  

Įstaiga pagal finansinės nuomos sutartį įsigijo turto -  apskaitoje registruoja turtą ir įsipareigojimus turto 

vertės dengimo suma. Finansinės nuomos įmokos skirstomos į turto vertės dengimo sumą ir palūkanas.  

Palūkanos priskiriamos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudoms. Apskaitoje registruojamos kaupimo 

principu, t. y. registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, už kurį apskaičiuojamos mokėtinos palūkanos. 

 

 

 

   
9.Pajamos. Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos ,gautos vykdant įstaigos įstatuose numatytą 

veiklą. 

 

10.Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis 11-ojo VSAFAS nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais. 

10.1. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu ,kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos ,neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais  

atvejais kai per atskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų 

uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos 

pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį , kada buvo padarytos.  

10.2. Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte. Atsiskaitymai atliekami grynaisiais pinigais arba jų ekvivalentais . 

10.3. Įstaiga sąnaudas apskaitoje registruoja pagal grupes kokią veiklą vykdant jos buvo padarytos. 

Išskiriamos  šios sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis: 

- pagrindinės veiklos sąnaudos, 

- kitos veiklos sąnaudos, 

- finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos . 

Sąnaudų grupavimas nepriklauso nuo to, iš kokių finansavimo šaltinių ar kokių pajamų jos apmokamos. 

 
 
 

11.Turto nuvertėjimas nustatomas ir apskaitomas vadovaujantis  8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 17-ojo 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ojo VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ 

nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais. 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama 

finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių 

nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto balansine verte.  

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto 

balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.  

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus, yra mažinama turto vieneto balansinė 

vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina 

apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje 

sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.  

 



 

VEIKLOS ATASKAITOS PASTABOS 

 

Finansinėse  ataskaitose  duomenys  pateikiami  eurais . 
  
 NEMATERIALUSIS TURTAS 
 

Įstaiga nematerialiojo turto, kurio neribotas naudingo tarnavimo laikas, neturi. 

 
 

 

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas,  

balansinė vertė: 

 

 
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar  

naudojamas  įstaigos veikloje- 

  
 
 
Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai,  

likutinė vertė yra: 
 
 
 
 
Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo  

garantija, likutinė vertė yra: 

 
 
 
 
Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro: 

 
 
 

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems  

subjektams  turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo: 

 

 

 

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą  

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro: 

 

 

 

 

Per 2023 metus nematerialiojo turto nuvertėjimo nebuvo .   
 

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 



 

                                                                                                                              

 

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje,  

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina: 

 

 

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra: 

 

 

 

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė  

vertė yra: 

 

 

 

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro: 

 

 

 

 

 

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro: 

 

 

 

 

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik 

pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro: 

 

 

 

 

 

 

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartį įsigyto turto likutinė vertė : 

 

 

 

 

Įstaiga  žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių  neturi.  

 

 

 

 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas per 2023 metus – 104604,00. 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

10716  

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0 0 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs  

ataskaitinis 

laikotarpis 

0  

 



 

 

      12 VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“  

1priedas 

 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 

 

Eil. 

Nr.  
Straipsniai 

Žem

ė 

Pastatai Infras

tru-

ktūros 

ir kiti 

statini

ai 

Nekil

no-

jamos

ios 

kultūr

os 

verty

bės 

Mašinos ir 

įrenginiai 

Transport

o 

priemonės 

Kilnoja

-mosios 

kultūro

s 

vertybė

s 

Baldai ir 

biuro 

įranga 

Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas 

Nebaigta 

statyba 

Išan

ksti-

niai 

apm

o-

kėji

mai 

Iš viso 
Gyvena

-mieji 

Kiti 

pastata

i 

Kitos 

vertyb

ės 

Kitas 

ilgalaikis 

materialusi

s turtas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

Įsigijimo ar 

pasigaminimo 

savikaina 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

  412484 113726    50728  12017     588955 

2.   

Įsigijimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

(2.1+2.2) 

       147077       147077 

2.1.           

pirkto turto 

įsigijimo 

savikaina 

       147077            147077 

2.2.     

Pastatų 

kapitalinis 

remontas 

               

3. 

Parduoto, perduoto 

ir  nurašyto turto 

suma per ataskaitinį 

laikotarpį 

(3.1+3.2+3.3) 

       44099       44099 

3.1.     parduoto        44099       44099 

3.2.     perduoto                

3.3.     nurašyto                

4.   
Pergrupavimai 

(+/-) 
               

5. 

Įsigijimo ar 

pasigaminimo 

savikaina 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (1+2-

  412484 113726    153706  12017     691933 



 

3+/-4) 

6. 

Sukaupta 

nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

X         X  X X  

7.   

Neatlygintinai 

gauto turto 

sukaupta 

nusidėvėjimo 

suma** 

X                 X   X X   

8.   

Apskaičiuota 

nusidėvėjimo 

suma per  

ataskaitinį 

laikotarpį 

X 66888 13331    13578  10807 X  X X 104604 

9.   

Sukaupta 

parduoto, 

perduoto ir 

nurašyto turto 

nusidėvėjimo 

suma 

(9.1+9.2+9.3) 

X                  

9.1.     parduoto X               X   X X  

9.2.     perduoto X                X   X X   

9.3.     nurašyto X               X   X X  

10.   
Pergrupavimai 

(+/-) 
X                X   X X   

11. 

Sukaupta 

nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (6+7+8-

9+/-10) 

X          X  X X  

12. 

Nuvertėjimo suma 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

X                 X         

13.   

Neatlygintinai 

gauto turto 

sukaupta 

nuvertėjimo 

suma** 

X                 X         



 

14.   

Apskaičiuota 

nuvertėjimo 

suma per 

ataskaitinį 

laikotarpį  

X                 X         

15.   

Panaikinta 

nuvertėjimo 

suma per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

X                 X         

16.   

Sukaupta 

parduoto, 

perduoto ir 

nurašyto turto 

nuvertėjimo 

suma 

(16.1+16.2+16.3

) 

X                 X         

16.1

. 
    parduoto X                 X         

16.2

. 
    perduoto X                 X         

16.3

. 
    nurašyto X                 X         

17.   
Pergrupavimai 

(+/-) 
X                 X         

18. 

Nuvertėjimo suma 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

(12+13+14 -15-

16+/-17)  

X                 X         

19. 

Tikroji vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje  

  X X X   X X   x   X X X   

20. 

Neatlygintinai gauto 

turto iš kito subjekto 

sukauptos tikrosios 

vertės pokytis 

                            

21.   

Tikrosios vertės 

pasikeitimo per 

ataskaitinį 

laikotarpį suma 

(+/-) 

  X X X   X X   X   X X X   

22.   

Parduoto, 

perduoto ir 

nurašyto turto 

tikrosios vertės 

  X X X   X X   X   X X X   



 

suma 

(22.1+22.2+22.3

) 

22.1

. 
    parduoto   X X X   X X   X   X X X   

22.2

. 
    perduoto   X X X   X X   X   X X X   

22.3

. 
    nurašyto   X X X   X X   X   X X X   

23.   
Pergrupavimai 

(+/-) 
  X X X   X X   X   X X X   

24. 

Tikroji vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

(19+20+/-21-22+/-

23) 

  X X X   X X   X   X X X   

25. 

Ilgalaikio 

materialiojo turto 

likutinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (5-11-

18+ 24) 

               

26. 

Ilgalaikio 

materialiojo turto 

likutinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje (1-6-

12+19) 

  345596 100395    140128  1210     587329 

 

 

 

    A T S A R G O S :  

 

     Atsargų balansinė vertė metų pabaigoje     226,00            Lt.. Iš   maisto produktai –   226,00        EUR. 

    Mažavertis inventoris sudaro- 00,00 EUR. 

 

 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

 

2023 metų pabaigoje įstaigos per vienerius metus gautinos sumos sudarė    18210,00                     EUR  



 

 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 

 

                                                                                                                                      

 

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS  

Eil. 

Nr. 
Straipsnio pavadinimas 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena 

iš viso 
biudžeto 

asignavimai 
iš viso 

biudžeto 

asignavimai 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5) 

       

1.1.   Pinigai bankų sąskaitose 80803   65596   

1.2.   Pinigai kasoje  23732   28966   

1.3.   Pinigai kelyje          

1.4.   Pinigai įšaldytose sąskaitose         

1.5.   
Pinigų įšaldytose sąskaitose 

nuvertėjimas 
        

2. 
Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5) 
       

2.1.    Pinigai bankų sąskaitose          

2.2.    Pinigai kasoje          

2.3.    Pinigai kelyje          

2.4.    Pinigai įšaldytose sąskaitose         

2.5.   
Pinigų įšaldytose sąskaitose 

nuvertėjimas 
        

3.  
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų 

šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7) 
       

3.1.    Pinigai bankų sąskaitose         

3.2.    Pinigai kasoje               

3.3.    Pinigai kelyje         

3.4.    Pinigai įšaldytose sąskaitose        

3.5.   
Pinigų įšaldytose sąskaitose 

nuvertėjimas 
       

3.6.    
Indėliai, kurių terminas neviršija trijų 

mėnesių  
       

3.7.    Kiti pinigų ekvivalentai         

4. 
Iš viso pinigų ir pinigų 

ekvivalentų (1+2+3) 
104535   94562   

5.  Iš jų išteklių fondų lėšos          

 
    
 
 
 



 

ĮSIPAREIGOJIMAI 
   

 

 

 

 INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS 

 

Eil

. 

Nr

. 

Straipsnio 

pavadinimas 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena 

iš viso 

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

tarp jų 

kontroliuoj

amiems ir 

asocijuoties

iems ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

iš viso 

tarp 

jų 

viešo

jo 

sekto

riaus 

subje

ktam

s 

tarp jų 

kontroliuoja

miems ir 

asocijuotiesi

ems ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Mokėtinos 

subsidijos, 

dotacijos ir 

finansavimo 

sumos 

            

2. 
Tiekėjams 

mokėtinos sumos 
5609    9647    

3. 
Sukauptos 

mokėtinos sumos 
         

3.1   

Sukauptos 

finansavimo 

sąnaudos 
           

3.2   

Sukauptos 

atostoginių 

sąnaudos 

          

3.3   
Kitos sukauptos 

sąnaudos 
           

3.4   

Kitos sukauptos 

mokėtinos 

sumos 
           

4. 

Kiti 

trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

18524    9406     

4.1   

Mokėtini 

veiklos 

mokesčiai 

18524    9406     

4.2   

Gauti 

išankstiniai 

apmokėjimai 

           

4.3   

Kitos 

mokėtinos 

sumos 

         

5. 
Kai kurių 

trumpalaikių 
24133    19053     



 

mokėtinų sumų 

balansinė vertė 

(1+2+3+4) 

 

    
                                     

           

                

                  

  GRYNASIS TURTAS 
        

ĮĮ     

     

                  
               

                      

Dalininkų kapitalas teisės aktų nustatyta tvarka lygus steigėjo įnašų vertei. Vš Į  SEVILIS    

vienintelis dalininkas – Eglė Žvinytė.                                                 

 

 PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 

 

Pagrindinės veiklos pajamos sudaro   979996,00               EUR  

 

FINANSAVIMO PAJAMOS 

 

Paramos pajamos  sudaro      1177,00                     EUR 

Įstaiga per finansinį laikotarpį gavo     979996,00                              EUR pajamų  . Tai lėšos  : 

-iš gyventojų už socialines paslaugas paslaugas  pagal pasirašytas sutartis -  494881,00    

savivaldybių lėšos- 485114,00    EUR. 

 

 

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos per finansinį laikotarpį sudaro   904564,00                       EUR  iš jų 

 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudaro     488640,00                               EUR. 

 

 

 

 

 

 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 

      

 

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

Eil. 

Nr. 
Straipsnio pavadinimas 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos   

1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo   

1.2 Baudų ir delspinigių pajamos   



 

1.3 Palūkanų pajamos   

1.4 Dividendai   

1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*   

1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos   

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos   

2.1 Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo   

2.2 Baudų ir delspinigių sąnaudos   

2.3 Palūkanų sąnaudos, banko komisiniai 10273 18854 

2.4 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*   

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1 - 2) -10273 -18854 

 

 KITOS AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

2023 metais įstaiga  sandorių užsienio valiuta neturėjo. 

 

  

 VšĮ SEVILIS nekinojamas  turtas, valdomas  pagal     

                                              nuomos   sutartį   2023-01-01 iki 2023-12-31                              

                         

 

Eil. 
Materialiojo turto        
grupės Nuomotojo pavadinimas 

Perduoto turto 
savikaina PASTABOS 

 Nr.       

         

1. Pastatai nėra   

2. Transporto priemonės nėra   

3. Mašinos ir įrengimai nėra   

4. Kitas turtas (atsargos) nėra   

     

    Viso:   

         

     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

      

     

     

          

        

 

 

 

                                                                                                                                                                                  

   

 

 

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatyta viešojo sektoriaus subjektui data: 

2024-03-27 



 

 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas 

teisės aktų nustatyta viešojo sektoriaus subjektui: 

 

Atlikti pataisymai: 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 
 

 
 

 Direktorė                              Eugenija Žvinienė 

 

 

 

Vyriausioji buhalterė       Irena Valner  
 


